BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /TB-BGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội,  ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

 Về việc tham dự Vòng chung kết Giải Bóng chuyền sinh viên toàn quốc

 năm 2023

Thực hiện Quyết định số 2477/QĐ-BGDĐT ngày 28 tháng 8 năm 2024

về việc ban hành Điều lệ Giải Bóng chuyền sinh viên toàn quốc năm 2023. Giải

năm nay có sự tham dự của 126 đội Bóng chuyền đến từ đại học, học viện,

trường đại học, cao đẳng tham gia thi đấu vòng loại tại 03 khu vực tại (Thành

phố Hà Nội, Thành phố Huế, Thành phố Hồ Chí Minh). Căn cứ vào kết quả thi

đấu các khu vực, để tạo điều kiện cho các đội bóng tham dự Vòng chung kết của

Giải đạt hiệu quả, Bộ Giáo dục và Đào tạo thông báo một số nội dung sau:

1. Thời gian và địa điểm thi đấu Vòng chung kết:

- Thời gian: Từ ngày 04/11/2023 - 10/11/2023.

- Địa điểm: Nhà thi đấu Học viện Nông nghiệp Việt Nam.

- Khai mạc: 8h00 ngày 07/11/2023.

- Bế mạc: 15h00 ngày 10/11/2023.

- Họp Trưởng đoàn bốc thăm xếp lịch thi đấu: 14h30 ngày 01/11/2023 theo

hình thức trực tuyến.

- Đón tiếp và kiểm tra hồ sơ, nhận thẻ: Từ 8h00 ngày 04 - 05/11/2023, tại

Trung tâm Giáo dục Thể chất và Thể thao - Học viện Nông nghiệp Việt Nam. Phố

Ngô Xuân Quảng - Thị trấn Trâu Quỳ - Huyện Gia Lâm - Thành phố Hà Nội.

- Thi đấu trận 1: Bắt đầu từ 8h00 ngày 06/11/2023.

2.  Danh sách các đội bóng tham dự Vòng chung kết.

a. Nội dung Nam:

TT Đội bóng
Thành tích

vòng loại
Khu vực

1 Trường ĐH TDTT Bắc Ninh Nhất

I 2 Trường Đại học Mỏ Địa Chất Nhì

3 Đại học Bách Khoa Hà Nội Ba

4 Trường Đại Học Đông Á Nhất
II

5 Trường Đại học Luật, Đại học Huế Nhì

6 Trường Đại học Công nghệ TP. HCM Nhất

III 7 Trường Đại học Bách Khoa - ĐHQG TP.HCM Nhì

8 Trường Đại học Sư Phạm Kỹ Thuật - TP. HCM  Ba

9 Học viện Nông nghiệp Việt Nam Đơn vị chủ nhà

2

b. Nội dung Nữ:

TT Đội bóng
Thành tích

vòng loại
Khu vực

1 Trường Đại học Sư phạm Hà Nội Nhất

I 2 Trường Đại học Kinh Tế Quốc Dân Nhì

3 Đại học Bách Khoa Hà Nội Ba

4 Trường Đại học TDTT Đà Nẵng Nhất
II

5 Trường Đại học Duy Tân Nhì

6 Trường Đại học Công nghệ TP. HCM Nhất

III 7 Trường Đại học KHXH&NV TP. HCM Nhì

8 Trường Đại học SP TDTT TP. HCM Ba

9 Học viện Nông nghiệp Việt Nam Đơn vị chủ nhà

Để tổ chức Vòng chung kết giải Bóng chuyền sinh viên toàn quốc năm

2023 thành công và hiệu quả. Bộ Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đại học, học

viện, trường đại học có đội bóng tham dự Vòng chung kết quan tâm, giúp đỡ

động viên, tạo mọi điều kiện tốt nhất để các đội bóng sinh viên của nhà trường

tham dự Vòng chung kết của giải, đạt kết quả cao.

Mọi thông tin liên hệ: đ/c Nguyễn Anh Tuấn, Chuyên viên Vụ GDTC,

Bộ GDĐT, ĐT: 0976042222, đ/c Nguyễn Xuân Cừ, Giám đốc Trung tâm Giáo dục

Thể chất và Thể thao, Học viện Nông nghiệp Việt Nam (Điện thoại: 0915253547).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Bộ trưởng (để b/c);

- TTr. Ngô Thị Minh (để b/c);

- VT. Nguyễn Thanh Đề (để b/c);

- Các ĐH, HV; trường ĐH, CĐ (để t/h);

- Lưu: VT, Vụ GDTC.

TL. BỘ TRƯỞNG

KT.VỤ TRƯỞNG VỤ GIÁO DỤC THỂ CHẤT

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Trần Văn Lam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T16:12:38+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Trần Văn Lam<tvlam@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T16:26:06+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T16:26:11+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T16:26:14+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T16:26:18+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!